关于认真组织收听收看习近平总书记在

中国共产党第二十次全国代表大会上的报告
的通知

各基层党组织：

2022年 10月 16日上午 10时，中国共产党第二十次全国

代表大会将在北京人民大会堂隆重召开，习近平总书记代表十

九届中央委员会向大会作报告。届时，中央广播电视总台所属

中央电视台综合频道、新闻频道、中文国际频道，中国国际电

视台各外语频道，中央人民广播电台，中国国际广播电台，以

及人民网、新华网、央视新闻客户端等中央主要新闻媒体所属

网站、新媒体平台和“学习强国”学习平台将进行直播转播。

根据上级要求，现就组织好基层党组织和广大党员收听收

看工作通知如下。

（1）各基层党组织要运用好远教站点平台，组织党员进

行收听收看。要落实好疫情防控要求，可以以支部、党小组等

为单位灵活组织。

（2）对因工作、身体等原因无法参加集中收听收看的党

员，以及在外流动党员，支部要组织好他们自行收听收看或观

看录播。

（3）有条件的党组织，可以组织入党积极分子、发展对

象等一并集中收听收看。

各基层党组织要注重收集集中收听收看的图片、党员感想

等，及时报送至教育局组宣科，我们将择优向上推荐。

中共丹阳市教育局委员会

2022年 10月 14日